
UCHWAŁA NR XLVI/321/17
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Bobrowcach 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Bobrowcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
w Bobrowcach z siedzibą przy ul. Mszczonowskiej 5 w Bobrowcach, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową 
w Bobrowcach z siedzibą przy ul. Mszczonowskiej 5 w Bobrowcach.

2. Struktura organizacyjna szkoły obejmuje klasy I – III.

§ 2.  Obwód Szkoły Podstawowej w Bobrowcach obejmuje1)  : 

1) w całości miejscowości: Bobrowce, Dębiny Osuchowskie, Edwardowo, Janówek, Małachowszczyzna, Nowe 
Poręby, Olszewek, Osuchów, Pawłowice, Pieńki Osuchowskie, Suszeniec,

2) w części miejscowości: Strzyże (ulice: Krótka, Mszczonowska, Północna), Wygnanka (ulice: Akacjowa, 
Główna od nr 5, Kręta, Krótka, Leśna, Polna, Słoneczna, Spokojna, Wschodnia, Zarzeczna).

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Bobrowcach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1) dotyczy uczniów klas I - III

Id: CE2379A3-61BC-4D02-9868-2815491ED872. Uchwalony Strona 1




